

# **THE EVIL EMPIRE ApS**

Årsrapport

6. juni 2011 - 31. oktober 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2012**

---

**Lauge Starup Jepsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THE EVIL EMPIRE ApS  
Hiort Lorenzens Gade 6  
2200 København N

CVR-nr: 33754035  
Regnskabsår: 06/06/2011 - 31/10/2012

**Revisor**

midt revision  
Skolestræde 1  
8800 Viborg  
CVR-nr: 28397216

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af apps samt anden investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 6. juni 2011 - 31. oktober 2012 udviser et resultat på -14.280 kr. Balancen udviser en egenkapital på 65.720 kr.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 6. jun 2011 - 31. okt 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>43.127</b>
Personaleomkostninger .....		-61.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.973</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		193
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.780</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.780</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	3.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		193
Overført resultat .....		-14.473
<b>I alt</b> .....		<b>-14.280</b>

# Balance 31. oktober 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.193
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>40.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>40.193</b>
Udskudte skatteaktiver .....		3.500
Andre tilgodehavender .....		509
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>4.009</b>
Likvide beholdninger .....		25.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>29.527</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>69.720</b>

# Balance 31. oktober 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		193
Overført resultat .....		-14.473
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>65.720</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>4.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>69.720</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	-3.500
	<u>-3.500</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	193
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>193</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.193</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

Fax me in the car ApS, København, 50%

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	193	-14.473	-14.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>193</u></b>	<b><u>-14.473</u></b>	<b><u>65.720</u></b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. nov 2012.